－ 1 －

平成 23 年４月 26 日

各 位

会 社 名 美 樹 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡田 尚一郎

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号：1718)

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 魚 澤  誠 治

TEL 0 7 9 - 2 8 1 - 5 1 5 1（代表）

（修正）「平成 22 年 12 月期 決算短信」の一部修正に関するお知らせ

平成 23 年２月 14 日に開示いたしました「平成 22 年 12 月期 決算短信」の記載内容の一部に修正を要す

る箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．修正理由

 ６．その他「(2)受注工事高・完成工事高・繰越工事高 ①受注工事高」の建設セグメントにおける当事

業年度の受注工事高の記載金額及び前期比に誤りがあったため、訂正を行うものであります。

２．修正箇所

 修正箇所には下線を付しております。

62 ページ

【修正前】

（２）受注工事高・完成工事高・繰越工事高

①受注工事高                                 （単位：千円）

区分
前事業年度

（自 平成 21 年 １月 １日
至 平成 21 年 12 月 31 日）

当事業年度
（自 平成 22 年 1 月 1 日
至 平成 22 年12月 31 日）

前期比（％）

建 築 1,294,923 2,647,057  204.4

土 木 1,027,113 1,506,097  146.6

ガ ス 導 管 敷 設 2,949,516 2,630,854  89.2

建
設

小 計 5,271,554 6,784,009  128.7

ガ ス 設 備 1,525,263 1,609,520  105.5

給排水衛生空調設備 981,176 1,355,528  138.2
設
備

小 計 2,506,440 2,965,048  118.3

リ フ ォ ー ム 住 宅 595,735 669,235  112.3 住
宅 小 計 595,735 669,235  112.3

合 計 8,373,729 10,418,293  124.4

－ 2 －

【修正後】

（２）受注工事高・完成工事高・繰越工事高

①受注工事高                                 （単位：千円）

区分
前事業年度

（自 平成 21 年 １月 １日
至 平成 21 年 12 月 31 日）

当事業年度
（自 平成 22 年 1 月 1 日
至 平成 22 年12月 31 日）

前期比（％）

建 築 1,294,923 2,647,057  204.4

土 木 1,027,113 1,380,748  134.4

ガ ス 導 管 敷 設 2,949,516 2,756,203  93.4

建
設

小 計 5,271,554 6,784,009  128.7

ガ ス 設 備 1,525,263 1,609,520  105.5

給排水衛生空調設備 981,176 1,355,528  138.2
設
備

小 計 2,506,440 2,965,048  118.3

リ フ ォ ー ム 住 宅 595,735 669,235  112.3 住
宅 小 計 595,735 669,235  112.3

合 計 8,373,729 10,418,293  124.4

以  上